
1 
 

ZARZĄDZENIE Nr 57/11 

Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 19 września 2011 roku 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Gminie Ryjewo dla 

przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku. 

 

      Na podstawie art. 182 § 1 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( Dz.U. 

Nr 21, poz.112, z późn. zm ) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku 

powołuję w gminie Ryjewo obwodowe komisje wyborcze w składach określonych w 

załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

                                                                                                           Wójt 

                                                                                                  Józef Gutowski 

 

 

 

 

 

 



2 
 

                                                                                        Załącznik do Zarządzenia Nr 57/11 

                                                                                                   Wójta Gminy  Ryjewo 

                                                                                               z dnia 19 września 2011 roku 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Gminie Ryjewo dla 

przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku. 

 

SKŁAD OBWODOWYCH KOMISJI  WYBORCZYCH W GMINIE RYJEWO 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 1 W BARCICACH 

 

Lp. 

 

Nazwisko i Imię ( Imiona ) 

 

Miejsce 

zamieszkania 

 

Nazwa komitetu 

wyborczego 

1. Ruszkowska Ewa Benowo Komitet Wyborczy Nasz 
Dom Polska- 

Samoobrona Andrzeja 
Leppera 

2. Ostrowska Patrycja 
Stanisława 

 
Barcice 

Komitet Wyborczy 
Polska Partia Pracy- 

Sierpień 80 
3. Ćwikliński Michał Józef Sołtyski Komitet Wyborczy Ruch 

Palikota 

4. Warczak Dorota Anna Ryjewo Komitet Wyborczy 
Prawo i Sprawiedliwość 

5. Dmitrzak Beata Katarzyna Ryjewo Komitet Wyborczy Sojusz 
Lewicy Demokratycznej 

6. Trzcinska Justyna 
Małgorzata 

 
Benowo 

Komitet Wyborczy 
Polska Jest 

Najważniejsza 

7. Dominik Joanna Elżbieta Rudniki Komitet Wyborczy 
Polskie Stronnictwo 

Ludowe 
8. Borowski Dawid Marcin Ryjewo Komitet Wyborczy 

Platforma Obywatelska 
9. Bator Wioletta Krystyna Benowo Wskazana przez Wójta 

Gminy 

 



3 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 2 W RYJEWIE 

 

 

 

Lp. 

 

Nazwisko i Imię ( Imiona ) 

 

Miejsce 

zamieszkania 

 

Nazwa komitetu 

wyborczego 

1. Wit Gerda Maria Ryjewo Komitet Wyborczy Nasz 
Dom Polska- 

Samoobrona Andrzeja 
Leppera 

2. Bajerowska Małgorzata Barcice Komitet Wyborczy 
Polska Partia Pracy- 

Sierpień 80 

3. Mielcarek Wojciech 
Aleksander 

Ryjewo Komitet Wyborczy Ruch 
Palikota 

4. Szuflitowska Dagmara Ryjewo Komitet Wyborczy 
Prawo i Sprawiedliwość 

5. Krzak Michalina Danuta Ryjewo Komitet Wyborczy Sojusz 
Lewicy Demokratycznej 

6. Ostrowska-Hendzel Izabela Barcice Komitet Wyborczy 
Polska Jest 

Najważniejsza 

7. Pelcer Karolina Malwina Straszewo Komitet Wyborczy 
Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

8. Sobczyński Jakub Władysław Ryjewo Komitet Wyborczy 
Platforma Obywatelska 

9. Boniek Walentyna Ryjewo Wskazana przez Wójta 
Gminy 

 

 

 

 

 



4 
 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 3 W RYJEWIE 

 

 

 

Lp. 

 

Nazwisko i Imię ( Imiona ) 

 

Miejsce 

zamieszkania 

 

Nazwa komitetu 

wyborczego 

1. Zdrojewska Zofia Halina Benowo Komitet Wyborczy Nasz 
Dom Polska- 

Samoobrona Andrzeja 
Leppera 

2. Zelmański Krzysztof Klecewko Komitet Wyborczy 
Polska Partia Pracy- 

Sierpień 80 

3. Zelmański Bartłomiej Klecewko Komitet Wyborczy Ruch 
Palikota 

4. Górecka Halina Ryjewo Komitet Wyborczy 
Prawo i Sprawiedliwość 

5. Majewska Ewa Ryjewo Komitet Wyborczy Sojusz 
Lewicy Demokratycznej 

6. Jarzyńska Wioletta Benowo Komitet Wyborczy 
Polska Jest 

Najważniejsza 

7. Krzymowska Beata Ewa Rudniki Komitet Wyborczy 
Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

8. Kozieł Danuta Zdzisława Ryjewo Komitet Wyborczy 
Platforma Obywatelska 

9. Zbróg Roman Zbigniew Ryjewo Wskazany przez Wójta 
Gminy 

 

 

 

 



5 
 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4 W STRASZEWIE 

 

 

 

Lp. 

 

Nazwisko i Imię ( Imiona ) 

 

Miejsce 

zamieszkania 

 

Nazwa komitetu 

wyborczego 

1. Solińska Patrycja Anna Straszewo Komitet Wyborczy 
Polska Partia Pracy- 

Sierpień 80 

2. Orłowska Monika Maria Straszewo Komitet Wyborczy Ruch 
Palikota 

3. Wittstock Krzysztof Piotr Ryjewo Komitet Wyborczy 
Prawo i Sprawiedliwość 

4. Wiączek Anna Straszewo Komitet Wyborczy Sojusz 
Lewicy Demokratycznej 

5. Pielak Franciszek Władysław Straszewo Komitet Wyborczy 
Polska Jest 

Najważniejsza 

6. Włodarczak Anita Irmgarda Trzciano Komitet Wyborczy 
Polskie Stronnictwo 

Ludowe 

7. Dąbrowski Eugeniusz Leszek Ryjewo Komitet Wyborczy 
Platforma Obywatelska 

8. Wiśniewska Joanna Straszewo Wskazana przez Wójta 
Gminy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

 

 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5 W RYJEWIE 

 

 

 

Lp. 

 

Nazwisko i Imię ( Imiona ) 

 

Miejsce 

zamieszkania 

 

Nazwa komitetu 

wyborczego 

1. Olszowy Justyna Agnieszka Ryjewo Komitet Wyborczy Nasz 
Dom Polska- 

Samoobrona Andrzeja 
Leppera 

2. Petrykowska Katarzyna Ryjewo Komitet Wyborczy 
Polska Partia Pracy- 

Sierpień 80 

3. Trzcinska Grażyna Benowo Komitet Wyborczy Ruch 
Palikota 

4. Lemańska Jolanta Katarzyna Mątowskie 
Pastwiska 

Komitet Wyborczy 
Prawo i Sprawiedliwość 

5. Plichta Magdalena Ryjewo Komitet Wyborczy Sojusz 
Lewicy Demokratycznej 

6. Sobczyńska Małgorzata 
Helena 

Ryjewo Komitet Wyborczy 
Platforma Obywatelska 

7. Powierża Danuta 
Mieczysława 

Ryjewo Wskazana przez Wójta 
Gminy 

 
 

 


